Zpravodaj C. 2

2. KLM B 2019/2020

Strucné vysledky 2. kola

TJ Spartak Prerov - KK Mor.Slavia Brno 71 3460:3332 14/9

TJ Sokol Husovice B - TJ Horni BeneSov A 6:2 3456:3284 14/9

HKK Olomouc - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3:5 3352:3419 14/9

SK Kuzelky Dubriany - TJ Sokol Vracov 1:7  3138:3243 14/9

KK Blansko - VKK Vsetin 5:3  3354:3303 14/9

KC Zlin - TJ Start Rychnov n. Kn. 5:3  3322:3300 14/9

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Spartak Prerov 2 210 |0 | 3435 13:3 4 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Vracov 2 210 |0 3249 13:3 4 Vlastimil Béli¢ek
3 |KC Zlin 2 20| 0| 3243 11:5 4 650 - VKK Vsetin
4 | TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2 2,10 )0|34515 10:6 4
5 | TJ Sokol Husovice B 2 1,0 1] 3362 9:7 2
6 |HKK Olomouc 2 10| 1/3260.5 9:7 2
7 | KK Blansko 2 10| 1| 3416 8:8 2
8 | VKK Vsetin 2 110 ] 1/3288.5 8:8 2
9 | TJ Start Rychnov n. Kn. 2 0|02 33125| 5:11 0
10 | TJ Horni BeneSov A 2 0| 0|2 32435| 4:12 0
11 | SK Kuzelky Dubriany 2 00| 2| 3056 3:13 0
12 | KK Mor.Slavia Brno 2 00| 2/|3170.5| 3:13 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon

1x | Michal Pytlik Pierov 628 1x | Michal Pytlik Pferov 110.21 | 628
1x | Tomas Zizlavsky Husovice B 609 1x | David Urbanek Rychnov 109.83 | 588
1x | Pavel Kostal MS Brno 604 1x | Tomas Zizlavsky Husovice B 108.47 | 609
1x | Pavel Jezek Kamenice n.L. | 603 1x | Bronislav Fojtik Zlin 108.15 | 579
1x |Jakub Hnat Husovice B 602 1x |Pavel Jezek Kamenicen.L. | 107.89 | 603
1x | Jifi Baslar HKK Olomouc | 602 1x | Jifi Baslar HKK Olomouc | 107.72 | 602

Podrobné vysledky 2. kola:

TJ Spartak Pferov 3460 7:1 3332 KK Mor.Slavia Brno
Petr Vacha 576 1:0 544 Radim Herufek
Petr Pavelka 594 1:0 540 Milan Klika
Jifi Divila 571 1:0 555 Ivo Hostinsky
Michal Pytlik 628 1:0 536 Stanislav Novak
Milan Kanda 537 0:1 604 Pavel Kost'al
Jakub Pleban 554 1:0 553 Pavel Antos
TJ Sokol Husovice B 3456 6:2 3284 TJ Horni Benesov A
Tomas Zizlavsky 609 1:0 550 Miroslav Petrek ml.
Jakub Hnat 602 1:0 533 Vladislav Pec¢inka
Jan Machalek st. 523 0:1 534 Vlastimil Skopalik
Jaromir Sula 589 1:0 534 Martin Bilicek
Jifi Radil 596 1:0 552 Jifi Hendrych
David PlSek 537 0:1 581 Kamil Kubesa
HKK Olomouc 3352 3.5 3419 T:J Slovan Kamenice nad
Lipou
Marian HoSek 599 1:0 549 David Duska
Michal Albrecht 549 0:1 603 Pavel Jezek
Bretislav Sobota 565 1:0 556 Lukas Duska
Kamil Bartos/Milan Sekanina 491 0:1 567 Jakub Ouhel
Jaromir Hendrych 546 0:1 583 Karel Duska
Jifi Baslar 602 1:0 561 Petr Sindelar
SK Kuzelky Dubnany 3138 1: 3243 TJ Sokol Vracov
Antonin Kratochvila 553 1:0 514 Tomas Gaspar




Vaclav Benada 494 0:1 522 Tomas Sasin
Marek Dostal 527 0:1 562 Petr Polansky
Filip Dratva 490 0:1 536 Pavel Polansky ml.
Vaclav Kratochvila 541 0:1 548 Jan Tuzil
Roman Janas 533 0:1 561 FrantiSek Svoboda/Ales Gaspar
KK Blansko 3354 5:3 3303 VKK Vsetin
Jakub Flek 581 1:0 514 Milan Bélicek
Jan Sevela 572 1:0 544 Jaroslav Fojtu
Roman Flek 560 0:1 567 Daniel Bélicek
Petr Havif 537 0:1 592 Libor Vanéura
Petr Sehnal 574 1:0 526 Tomas Novosad
Petr Benedikt 530 0:1 560 Vlastimil Bélicek
KC Zlin 3322 5:3 3300 TJ Start Rychnov n. Kn.
Jindfich Kolafik 532 0:1 560 Dalibor Ksandr
Bronislav Fojtik 579 1:0 542 Martin Cihak
David Matlach 558 1:0 531 Jakub Seniura
Karel Ivanis 559 0:1 567 Roman Kindl
Radim Abraham 554 0:1 588 David Urbanek
Lubomir Matéjicek 540 1:0 512 Jaroslav Smejda

Starty mimo soupisku: 1. start: Filip Dratva - SK Kuzelky Dubnany ; 1. start: Jaroslav Fojtii - VKK Vsetin ; 2. start: David

Matlach - KC Zlin; 2. start: Martin Cihak - TJ Start Rychnov n. Kn.;

Zapsani na soupisku: Bronislav Fojtik - KC Zlin;

s v 0

Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Michal Pytlik TJ Spartak Prerov
Vlastimil Bélicek VKK Vsetin
Jakub Flek KK Blansko
Michal Albrecht HKK Olomouc

David Urbanek

TJ Start Rychnov n. Kn.

Petr Sehnal KK Blansko
Jan Sevela KK Blansko
Pavel Kostal KK Mor.Slavia Brno

Jakub Pleban

. Jiti Divila
. Petr Pavelka
. David Matlach

David Duska

. Miroslav Milan
. Lukas Duska
. Martin Prochazka

. Jakub Seniura
. Petr Sindelaf

. Tomas Zizlavsky
. Vladislav Pecinka
. Tomas Sasin

. Jaroslav Smejda

TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
KC Zlin

619.97 / 11
611.57 /10
593.54 / 11
593.40/ 11
591.72 /11
573.50/8

573.05/8

572.67 /11
571.09/ 11
570.46/ 11
570.23 /11
567.00/5

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®65.47 / 11

KK Mor.Slavia Brno

564.54 /9

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®63.78 / 11

KK Blansko

563.13/7

TJ Slovan Kamenice nad Lipo62.47 / 10
TJ Slovan Kamenice nad Lipo®62.17 / 11
TJ Slovan Kamenice nad Lipo®61.25/ 8

. Pavel Jezek
Jakub Ouhel

. Karel Duska

. Milan Klika KK Mor.Slavia Brno

. Pavel Polansky ml. TJ Sokol Vracov

. Jakub Hnat TJ Sokol Husovice B

. Jaromir Sula TJ Sokol Husovice B

. Petr Benedikt KK Blansko

. Radim Abraham KC Zlin

. Petr Havir KK Blansko

. Tomas Polasek KC Zlin

. Roman Kindl TJ Start Rychnov n. Kn.

. Jan Tuzil TJ Sokol Vracov

. Jifi Radil TJ Sokol Husovice B

. Dalibor Ksandr TJ Start Rychnov n. Kn.

. Jifi Hendrych TJ Horni Benesov A

. Bretislav Sobota HKK Olomouc

. Lubomir Matéjicek KC Zlin

. Pavel Anto$ KK Mor.Slavia Brno
Karel Ivanis KC Zlin

TJ Start Rychnov n. Kn.

560.28 /9
560.00/ 11
559.46/ 11
558.66 / 11
558.21/8
558.05/8
557.97 /10
557.19/7
557.13/9
557.04/10
556.93/10
552.50/10
551.44 /11
551.17 /11
550.46/9
550.39/ 11
549.95/8
549.44 /7

TJ Slovan Kamenice nad Lipo%48.83 / 11

. Radek Janas KC Zlin

. Kamil Kubesa TJ Horni Benesov A
. Tomas Hambalek VKK Vsetin

. Jifi Baslar HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice B
TJ Horni Bene$ov A
TJ Sokol Vracov

TJ Start Rychnov n. Kn.

548.67 /7
548.53 / 11
547.43/10
546.79/9
546.45/8
545.20/10
5447317
544.36 / 11

3. kolo - 21.9.2019 (sobota)

10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Husovice B

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - SK Kuzelky Dubfiany

13:30 VKK Vsetin - HKK Olomouc

13:30 TJ Horni BeneSov A - KK Blansko

14:00 KK Mor.Slavia Brno - KC Zlin

14:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Spartak Pferov
4. kolo - 28.9.2019 (sobota)

9:00 TJ Spartak Prerov - VKK Vsetin

10:00 HKK Olomouc - TJ Horni Benesov A

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - KK Mor.Slavia Brno

10:00 SK Kuzelky Dubriany - TJ Sokol Husovice B

12:45 KK Blansko - TJ Sokol Vracov

15:30 KC Zlin - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Ivo Hostinsky
Libor Vanéura
Petr Polansky
Miroslav Petfek ml.
Milan Bélicek
Roman Janas
Michal Zeleny
David Pl$ek
Milan Sekanina
Daniel Bélicek
Stanislav Novak
Tomas Novosad
Jaromir Hendrych
Bronislav Fojtik
Vlastimil Skopalik
Martin Bilicek
Tomas Gaspar
Marek Dostal
Antonin Kratochvila
Jan Machalek st.
Radim HerGfek

KK Mor.Slavia Brno
VKK Vsetin

TJ Sokol Vracov

TJ Horni BeneSov A
VKK Vsetin

SK Kuzelky Dubnany
SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Husovice B
HKK Olomouc

VKK Vsetin

KK Mor.Slavia Brno
VKK Vsetin

HKK Olomouc

KC Zlin

TJ Horni BeneSov A
TJ Horni BeneSov A
TJ Sokol Vracov

SK Kuzelky Dubnany
SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Husovice B
KK Mor.Slavia Brno

54428 /9
543.72 1 11
543.58 /9
541.22 /11
540.42/9
538.23 / 11
5371317
535.03/ 11
533.61/10
532.63/10
531.47/10
530.48/9
529.27 /10
526.50/7
522.96/9
522.08/9
521.53/7
518.19/9
516.90/10
505.29/9
503.58 /6
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